
سردرد. این وضعیتی است که همه 
مخاطبان و علاقه مندان به تیم ملی 
فوتبال ایران دچار آن شده اند. چرا 
که سرمربی این تیم هنوز مشخص 
نشده و هر بار، نام جدیدی به لیست 

گزینه های جانشینی کارلوس کی روش 
اضافه می شود. در حالی که مهدی تاج، 
رئیس فدراسیون فوتبال در چند وقت 
اخیر بارها عنوان کرده »برای انتخاب 
سرمربی تیم ملی عجله نداریم«، 
لیستی منتشر شده که اسامی نسبتاً 
عجیبی هم در آن به چشم می خورد. 
اما در شرایطی که احتمال انتخاب 
سرمربی ایرانی همچنان در دستور کار 

فدراسیون قرار دارد، نامه  ارائه  برنامه 
به امیر قلعه نویی )سرمربی گل گهر(، 
فرهاد مجیدی )سرمربی الاتحاد کلبا(، 
مهدی تارتار )سرمربی ذوب آهن(، 
جواد نکونام )سرمربی مستعفی فولاد( 
و حسین فرکی )مربی سابق تیم ملی( 
ارائه شده و از آنها خواسته شده تا 
6 اسفند )امروز( برنامه های خود را 
برای هدایت تیم ملی ارائه کنند. این 

اتفاق در شرایطی رخ داده که میل به 
استخدام سرمربی داخلی، در بین 
اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال 
افزایش پیدا کرده، این پنج نفر با ارائه 
برنامه  عملیاتی خود به فدراسیون و 
بررسی آن در جمع اعضای هیأت رئیسه 
از 7 تا 10 اسفند، آخرین مرحله از کنکور 
انتخابی طولانی برای هدایت تیم ملی 
را پشت سر خواهند گذاشت. پس از 

جشن قهرمانی خاتون در غیاب تاج

نارضایتی سرمربی پورتو از فرصت سوزی اژدها

طارمی قدر فرصت ها را ندانست

خداحافظی راموس با دلخوری

پریسا غفاری / خاتون بم در ورزشگاه خانگی اش، 
جشن نهمین قهرمانی  خود در تاریخ لیگ برتر فوتبال 
زنان ایران را گرفت. شهرداری بم یا همان خاتون، 
تیمی است که شاید از دلِ زلزله بیرون آمد تا پیام آور 
شادی برای مردمان رنجور کرمان و بویژه بم باشد. 
تیمی که بعد از آن اتفاق تلخ و تاریخی، دوباره به 
دستان مرضیه جعفری ساخته شد و هر روز بهتر شد، 
تا اینکه بمی ها بعد از آن روزهای فراموش نشدنی، 
توانستند برای نهمین بار در تاریخ لیگ قهرمان شوند. 
خاتون بم مقتدرانه فصل را به پایان برد؛ فصلی که 
تصور می شد سپاهان و شهرداری سیرجان بتوانند 
جام را از دست شاگردان جعفری بکشند، اما 2 هفته 
مانده به پایان فصل، خاتون فاتح عنوان قهرمانی 
شد و توانست حساب خود را از سایر مدعیان جدا 
کند. قهرمانی که با ثبت آمار و ارقامی حیرت انگیز 
به دست آمد. شاگردان مرضیه جعفری در طول 18 
بازی این فصل، هیچ باختی را متحمل نشدند و از 
54 امتیاز ممکن توانستند 50 امتیاز بگیرند و فقط 
5 بار دروازه خاتون در فصل اخیر باز شد تا مشخص 
شود که بمی ها با شایستگی تمام باید صاحب جام 
شوند و همگان چشم انتظار فریم نهایی لیگ پانزدهم 
بودند و روز چهارشنبه سوم اسفندماه جام قهرمانی 
روی دستان عاطفه رمضانی زاده بالا رفت و پرونده 
پانزدهمین دوره هم بسته شد؛ قهرمانی بی حرف و 
حدیث با خاطراتی رنگارنگ و فراموش نشدنی. اما 
حیف که در این جشن تاج رئیس فدراسیون فوتبال 
حضور نداشت و گلاره ناظمی را به این جشن فرستاده 
بود. ناظمی هم در پاسخ به خبرنگار روزنامه ایران در 
خصوص عدم حضور تاج می گوید: »مشغله هایی 
داشتند و به جای خود آقای کشوری رئیس سازمان 
لیگ را به این مراسم فرستادند.« اما تیم سپاهان 
امسال با جذب مریم ایراندوست، سرمربی سابق تیم 
ملی کشورمان خود را یک پله بالاتر کشید و دوم شد. 
شهرداری سیرجان هم در جایی که رقابت پایاپایی با 
خاتون بم داشت ولی درگیر حاشیه شد و با برکناری 
مریم جهان نجاتی باخت های بدی داشت و به سومی 
رضایت داد. ولی تنها جایزه ارزشمندی که به این تیم 
رسید کفش طلایی بود که به افسانه چترنور رسید و 

خانم گل لیگ پانزدهم شد.

در ادامه بازی های دور رفت مرحله یک هشتم نهایی 
لیگ قهرمانان اروپا، اینتر موفق شد با گل دقایق 
پایانی روملو لوکاکو مقابل پورتو که از دقیقه 78 و پس 
از اخراج اوتاویو 10 نفره شده بود، به پیروزی برسد. 
اینتر با این پیروزی به رکورد 22 بازی بدون شکست 
شاگردان سرجیو کونسیسائو که 1۹ بازی را با برد و سه 
بازی را نیز با تساوی پشت سر گذاشته بودند، پایان 
داد. آندره اونانا، دروازه بان اینتر، مانع از گلزنی مهاجمان 
پورتو از جمله مهدی طارمی شد. دروازه بان کامرونی 
نرآتزوری در ابتدای نیمه دوم چند مهار پی در پی 
داشت و مانع از گلزنی ستاره ایرانی شد. مهارهایی 
که باعث شد رسانه سوئدی fotbollskanalen تیتر 
بزند: »طارمی نمی تواند چیزی را که دیده باور کند.« 
طارمی که از ابتدا در ترکیب پورتو حضور داشت و 82 
دقیقه برای این تیم به میدان رفت، از سایت »گل 
پوینت« پرتغال نمره متوسط 6 از 10 را گرفت. البته 
بالاترین نمره در میان بازیکنان پورتو 6.8 بود یعنی 
عملکرد کل تیم در این بازی متوسط بوده و طارمی 
هم در میان نمره متوسط گرفت. کونسیسائو بعد از 
این بازی گفت: »فرصت هایی هم به دست آوردیم 
ولی قدر موقعیت  مان را ندانستیم، در مقابل اینتر 
بهترین استفاده را از فرصت ها کرد و در نهایت به 

پیروزی رسید.«

سرخیو راموس از بازی های ملی خداحافظی کرد. او بعد 
از اینکه در لیست انریکه برای جام جهانی 2022 قطر قرار 
نداشت، جمعه شب  در بیانیه ای اعلام کرد »لوئیس 
دلافوئنته« سرمربی جدید اسپانیا در تماس تلفنی به او 
اطلاع داده که در برنامه هایش جایی ندارد. این موضوع 
باعث انتشار بیانه ای خشمگینانه و خداحافظی راموس 
از تیم ملی اسپانیا شد: »زمان خداحافظی با تیم ملی 
فرا رسید. خداحافظی با لاروخای دوست  داشتنی و 
غ از اینکه چه عملکرد ورزشی ای  هیجان انگیز.  فار
داشته باشم. با کمال تأسف اعلام می کنم این پایان 
دوران حضور من در تیم ملی است که امیدوار بودم 
بیشتر ادامه پیدا کند. معتقدم بازی های ملی یک 
فوتبالیست، باید با تصمیم شخصی او یا عملکرد 
ضعیفش در تیم ملی به پایان برسد نه به خاطر سن 
یا دلایلی از این قبیل. این یک خصوصیت موقت است 
که لزوماً ربطی به عملکرد یا توان ندارد. من با حسرت 

و ستایش، مودریچ، مسی و پپه را نگاه می کنم. 

گزارش و خبر

آقای تاج! شعور مردم را نادیده نگیرید

مهدی تاج در پایان رقابتی برنده مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال شد که 
هیچ حریف قابلی رودرروی او قرار نداشت. دو نام در آن مجمع به عنوان 
رقیب در کنار نام مهدی تاج قرار گرفت تا فقط فهرست کاندیداها از عدد 

»یکـ« بیشتر شود وگرنه همه می دانند آن فهرست آن گونه تنظیم شده بود تا 
مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال شود.

حالا مهدی تاج از همین تئوری تبعیت کرد تا نامی که مد نظر اوست از جعبه 
سیاه بیرون بیاید.نام هایی به عنوان گزینه اعلام شد که خود نیز بختی برای 

خودشان قائل نبودند. مربیانی که حتی تیم شان را در نیمه بالایی جدول 
هم قرار نداده بودند یا افرادی که حتی در لیگ مربیگری هم نکرده اند. 

مربیانی که مدت ها پیش اعلام کردند نیمکت تیم ملی را قبول نمی کنند یا 
نفراتی که دوستانشان هم آنها را در حد تیم ملی ایران نمی دانند.

مهدی تاج پیشتر گفته بود فردی که سرمربی تیم ملی شود ازخودگذشتگی 
کرده. او با این جمله شأن نیمکت تیم ملی را تا حد یک تیم محلی پایین 

آورد؛ اما هیچ کس باور نمی کرد رئیس فدراسیون فوتبال قرار است چنین 
بازی ناخوشایندی با منزلت تیم ملی انجام دهد.

چنین لیستی به عنوان گزینه های سرمربیگری تیم ملی در حقیقت 
توهین به شعور فوتبالدوستان ایرانی و مردمی است که از تمام دلخوشی 

های دنیا همین یک فوتبال را دارند.
تیم ملی در ذات خود دارای احترام و جایگاهی خاص است و پسندیده 

نیست چنین رفتاری با آن شود. مهدی تاج می داند نام او در مجمع سال 
1403 از فوتبال ایران پاک خواهد شد؛ اما کاش تاج آن زمان ویرانه فوتبال را 

به رئیس بعدی تحویل ندهد.

نگاه

دوئل تن هاخ و ژاوی در اولدترافورد 
به سود شیاطین سرخ تمام شد. 
منچستر یونایتد و بارسلونا، در حالی 
پنجشنبه شب در بازی برگشت 
پلی آف لیگ اروپا به مصاف هم 
رفتند که شاگردان اریک تن هاخ، 
با کامبکی جالب به پیروزی بزرگی 
رسیدند. برد 2-1 منچستر یونایتد 
در شرایطی به دست آمد که بعد 
از تساوی 2-2 در دیدار رفت همه 
در  برگشت  بازی  انتظار  چشم 
اولدترافورد بودند. منچستر در دیدار 
برگشت با درخشش برزیلی هایش، 
شاگردان ژاوی را دست خالی راهی 
این مسابقه و در  خانه کرد. در 
حالی که منچستر شروع بهتری 
داشت، بارسلونا با اشتباه برونو 
فرناندز صاحب پنالتی شد؛ روبرت 
لواندوفسکی با قرار گرفتن پشت 
نقطه پنالتی، بارسا را یک بر صفر 
پیش انداخت و نیمه اول بازی 
1-صفر به نفع شاگردان ژاوی به 

پایان رسید. اما با شروع نیمه 
دوم در دقیقه 48، »فرد« روی پاس 
فرناندز، نتیجه را به تساوی کشاند. 
در ادامه آنتونی که با شروع نیمه 
دوم برای یونایتد به میدان آمده 
بود، در دقیقه 73 با شوتی سرضرب 
و فنی، تئاتری رؤیایی را پیش چشم 
تماشاگران به نمایش گذاشت. 
قرمزهای منچستر، تا پایان بازی 
را  نتیجه  مناسب  استراتژی  با 
حفظ کردند و با عملکرد درخشان 
ستاره های خود، بخصوص سه 
بازیکن برزیلی، کاسمیرو، فرد و 
آنتونی، به مرحله بعد صعود کرده 
و بعد از 15 سال، به اولین برد خود 
مقابل بارسلونا رسیدند. کاتالان ها 
در حالی بازنده این مسابقه شدند 
گل   7 لالیگا،  فصل  این  در  که 
دریافت کرده اند اما در مجموع 
بازی رفت و برگشت لیگ اروپا 
دریافت  منچستریونایتد  از  گل   4
کردند. آنها در مجموع 8 مسابقه 
اروپایی خود در این فصل، 16 گل 
خورده در کارنامه دارند تا مشخص 
شود تیم ژاوی اعتماد به نفس 
لازم را در مسابقات اروپایی ندارد و 
خارج از اسپانیا ناکام است. در آن 
سمت، منچستر یونایتد با تن هاخ 
خ  همچنان می تازد. شیاطین سر

خ به کاتالان ها در خانه تیرخلاص شیاطین سر

بایر لورکوزن در شرایطی به مرحله بعدی لیگ اروپا صعود کرد که سردار آزمون پایان تراژیک بارسا در تئاتر رؤیاها!
باز هم تأثیر خود را در موفقیت این تیم گذاشت. نماینده آلمان که هفته قبل 
بازی رفت مرحله پلی آف لیگ اروپا در استادیوم خانگی خود را در غیاب آزمون، 
3-2 مقابل موناکو واگذار کرده بود، از ساعت 21:15 پنجشنبه شب در ورزشگاه 
لوئی دوم به مصاف حریف فرانسوی خود رفت ولی باز هم مهاجم ایرانی خود 
را در ترکیب اصلی نداشت. سردار با اینکه مقابل ماینتس یک پاس گل داد، 
یک گل با ریباند شوت خود ساخت و یک پنالتی هم برای تیمش به همراه آورد، 
انتظار داشت در جدال برگشت مرحله حذفی لیگ اروپا برابر موناکو، از ابتدا 
به میدان برود اما ژابی آلونسو در تصمیمی عجیب او را روی نیمکت گذاشت 
و به عنوان آخرین تعویضی به زمین آورد. در این بازی، لورکوزنی ها با نمایشی 
هجومی و فراتر از تصور توانستند با نتیجه سه بر یک از تیم فرانسوی پیش 
بیفتند اما بریل امبولو که از دقیقه 78 به ترکیب موناکو اضافه شده بود، در 
دقیقه 84 گل دوم تیمش را به ثمر رساند تا بازی 3 بر 2 و در مجموع 5 بر 5 
شود و به وقت های اضافه برود. آلونسو در دقیقه 115 سردار را به زمین فرستاد 
که این حضور کوتاه مدت موجب شد او نتواند کار خاصی انجام دهد و فقط 
یک موقعیت با ضربه پشت سر ساخت و یک دفع توپ هم با سر از مقابل 
محوطه جریمه خودی داشت و در نهایت هم بازی به پنالتی کشیده شد. 
سردار که مشخص بود برای زدن ضربه پنالتی به زمین آمده، با نظر آلونسو 
پشت اولین پنالتی این بازی ایستاد و توانست با یک ضربه مطمئن گلزنی کند 
و نشان داد تبحر خاصی در زدن این ضربه دارد و می تواند به تیمش کمک کند. 
آزمون با ضربه ای نرم و زمینی، ضربه خود را به سمت راست الکساندر نوبل، 
دروازه بان 26 ساله آلمانی و شناخته شده موناکو فرستاد و موفق به گلزنی 
شد. گلری که از او به عنوان جانشین مانوئل نویر نام برده می شد ولی در 

نقل و انتقالات زمستانی همین فصل تصمیم 
گرفت به پیشنهاد بایرن مونیخ پاسخ منفی 
بدهد و حالا در تقابل با ستاره ایرانی بایر 

لورکوزن ناکام ماند. در ادامه با هدر رفتن 
یک پنالتی توسط موناکو و گلزنی بایر 

لورکوزن در هر پنج پنالتی، شاگردان 
آلونسو موفق شدند به پیروزی 5 - 3 
در پنالتی ها دست پیدا کنند و به 

مرحله بعدی لیگ اروپا برسند.

آزمون باز هم جواب اعتماد آلونسو را داد

سردار و امضای حکم صعود لورکوزن

قلعه نویی 
مجیدی 

تارتار 
نکونام 

و فرکی 
گزینه های 

ایرانی 
تیم ملی 
هستند 

که از آنها 
برنامه 

خواسته 
شده 
است
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ورزشی16

لیگ  یی  نها یک چهارم  ر  دیدا
قهرمانان آسیا در حالی پنجشنبه 
شب با جدال تیم های فولاد و 
الهلال برگزار شد که 24 ساعت قبل 
از برگزاری این دیدار جدایی جواد 
نکونام شوک بزرگی به قرمزپوشان 
خوزستانی وارد کرد. در این شرایط 
دیدار دو تیم در قطر برگزار شد و 
فولاد که با صعود به این مرحله 
قصد داشت به تاریخ سازی خود در 
آسیا ادامه دهد، با وجود نمایش 
خوب مقابل قهرمان دوره گذشته 
آسیا و نایب قهرمان جهان با یک 
گل شکست خورد و از دور مسابقات 
کنار رفت. این در حالی است که 
آمارهای این دیدار نشان می دهد 
که نماینده ایران توپ را در اختیار 
رقیب خود قرار داد و در عوض سعی 
در کنترل فضاهای بازی به منظور 
بستن راه های نفوذ بازیکنان الهلال 
گرفت و در طول بازی هم موفق 
بود. الهلال فقط یک بار از خط 
دفاعی فولاد عبور کرد که همان 
یک بار هم تبدیل به گل شد. 
علاوه بر این فولادی ها در این بازی 
14 موقعیت گل خلق کردند و دو 
ضربه در چارچوب حریف داشتند 
و یک ضربه هم به تیرک دروازه 

الهلال زدند. پس از پایان این دیدار 
حمید رجبی، که جایگزین جواد 
نکونام شده بود در نشست خبری 
پس از بازی اینگونه صحبت کرد: 
»این یک رقابت نابرابر بود؛ الهلال 
یک تیم با کیفیت و بسیار توانمند 
است اما عملاً فکر می کنم از نظر 
موقعیت و شانس گل تیم فولاد 
نسبت به الهلال برتری داشت و 
شاید اگر دقت می کردیم نتیجه 
بازی فرق می کرد و می توانستیم 
برنده باشیم.« او علاوه بر این با 
تشکر از جواد نکونام بیان کرد: »جا 
دارد از نکونام تشکر کنم؛ سرمربی 
قبلی نشان داد تیم شایسته ای 
ساخته است. واقعاً تیم سرسختی 
هستیم. ما سال گذشته در آسیا 
باختی نداشتیم و سال های گذشته 
هم برابر النصر و السد حریف 
سختی بودیم. من فکر می کنم 
این شایستگی و جایگاه فولاد را 
مدیون نکونام هستیم. از طرف 
خودم و تمام بازیکنان از او تشکر 
می کنم.« پس از حذف فولاد از 
آسیا برخی ها اعتقاد داشتند که 
قرمزپوشان خوزستانی فراتر از آسیا 
ظاهر شدند. سیاوش بختیاری زاده، 
پیشکسوت فولاد می گوید: »فولاد 
فوق العاده بود و این تیم در دفاع 
و ضد حمله بسیار عالی بود و تنها 
بدشانسی باعث شد که نماینده 
ایران در دقایق پایانی  شایسته 

نماینده ایران در غیاب نکونام نمایش آبرومندانه ای داشت

فولاد؛ بازنده سربلند در آسیا

نام های کوچک برای نیمکت بزرگنام های کوچک برای نیمکت بزرگ
فدراسیون از گزینه های عجیبی برنامه خواستفدراسیون از گزینه های عجیبی برنامه خواست

آن، گزینه نهایی با گزینه های خارجی 
به رقابت خواهد پرداخت و نفر نهایی 
احتمالاً قبل از فیفادی فروردین ماه 

انتخاب خواهد شد.
نکته ای که در این بین وجود دارد، 
این است که با وجود دریافت برنامه 
از نامزدها، به نظر می رسد که نظر 
تاج هم چنان روی استخدام سرمربی 
خارجی است. چرا که فدراسیون 
فوتبال به موازات این موضوع، بررسی 
نیز  را  خارجی  گزینه های  شرایط 

پیش برده است. چرا که به غیر از 
چهره هایی مثل ژوزه مورایس و پاکو 
خمز، یک مربی اسپانیایی دیگر هم 
به لیست مربیان مدنظر فدراسیون 
فوتبال اضافه شده است. فلیکس 
سانچز سرمربی سابق قطر که در 
جام جهانی 2022 هم هدایت تیم 
میزبان این رقابت ها را برعهده داشت. 
ظاهراً فدراسیون برای انتخاب سرمربی 
خارجی، مشغول بررسی آخرین شرایط 

انتقال پول به حساب آنها است.

مسئولان استقلال این روزها برای پرداخت مطالبات یک میلیون و 300 هزار 
یورویی آندره آ استراماچونی به دنبال تأمین منابع مالی هستند که البته تا 
به اینجا به جایی نرسیده اند. استقلال تا 11 فروردین سال پیش رو زمان دارد 
تا مطالبات این سرمربی ایتالیایی را پرداخت کند و در غیر این صورت با 
جرایم بسیاری مواجه خواهد شد. بر همین اساس دیروز علی فتح الله زاده، 
مدیرعامل استقلال درخصوص آخرین اقدامات باشگاه برای پرداخت 
مطالبات آندره آ استراماچونی در گفت و گوی تلفنی با برنامه »ورزش و مردم« 
اظهار کرد: »پرداخت پول استراماچونی به تنهایی از عهده ما برنمی آید. ما 
نمی دانستیم دلار در دو، سه ماه اخیر چند برابر می شود. ما گفتیم اگر به 
هر تیمی از جمله پرسپولیس از سوی دولت کمک شده است، دست شان 
را می بوسم و کار خوبی کرده اند. به استقلال کمک نشود این همه پول را 
نمی توان تأمین کرد. من باید تا شب عید 300 میلیارد تومان پول بیاورم 
تا مجوز حرفه ای را بگیرم.« او بیان می کند: »مرا تنها در باشگاه استقلال 
گذاشته اند. در این چند ماه چندین میلیارد پول آوردم ولی هنوز عقب 
هستم. از دولت محترم و شخص آقای محمد مخبر، معاون رئیس جمهور 
می خواهم کمک کنند، همان طوری که سفارش کردند اپراتور ایرانسل 
اسپانسر پرسپولیس شود برای ما سفارش کنند همراه اول با استقلال 
قرارداد ببندد. بحث پول استراماچونی پروسه ملی است. اگر استقلال 
از آسیا حذف شود، 30، 40 میلیارد هوادار ناامید می شوند. با شرایطی که 
داریم مجبوریم یکشنبه یا دوشنبه برای هواداران فراخوان بزنیم و شماره 
حساب بدهیم تا هواداران کمک کنند.« مدیرعامل استقلال در حالی 
صحبت از کمک مالی هواداران می کند که پیشتر هم باشگاه استقلال و 
هم باشگاه پرسپولیس برای رفع مشکلات مالی خود به هواداران شماره 
حساب داده بودند، اما مبلغی که برای کمک به این دو باشگاه از سوی 
مردم جمع آوری شد، ناچیز بود. بخصوص در این 
برهه از زمان که شرایط اقتصادی مردم چندان 
مطلوب نیست و باید منتظر ماند و دید که در پی 
فراخوان باشگاه استقلال چه میزان کمک برای 
این باشگاه از سوی طرفداران جمع آوری 
خواهد شد. در فوتبال حرفه ای البته 
تماشاگران بازوی اصلی باشگاه در 
تأمین هزینه ها هستند، اما کمک 
آنها به باشگاه از طریق خرید 
بلیت، خرید پیراهن، خرید 

حق پخش بازی و... است.

استقلال برای پرداخت طلب  استراماچونی شماره حساب می دهد

فتح الله  زاده: مجبوریم از هواداران کمک بگیریم

اشتباه بسیار  یک  مسابقه روی 
کوچک، گل دریافت کند. فولاد 
برابر الهلال بازنده سربلند بود و فرا 
بین المللی بازی کرد.« علاوه بر این 
امین ابراهیمی، مدیرعامل شرکت 
فولاد با انتشار پیامی از بازیکنان 
این تیم تشکر کرد. در بخشی از این 
پیام آمده است: »امروز همه مردم 
شریف ایران به نمایش غیورمردانه 
و تلاش همه جانبه شما در دیدار با 
تیم الهلال افتخار کردند. اطمینان 
بازی فراموش  این  نتیجه  دارم 

تلاش شما  لیکن  خواهد شد 
در میدان، شجاعت در رویارویی 
با حریف، حملات قدرتمندانه و 
نمایش غیرتمندانه تان برای اعتلای 
نام بلند ایران اسلامی در روزهایی 
که مورد بی مهری قرار گرفته اید 
هیچگاه از خاطر دوستداران فوتبال 
فراموش نخواهد شد. همه ملت 
ایران قدردان تلاش شما که مانند 
یک سرباز شجاع و از جان گذشته 
در میدان مسابقه امروز حضور 

یافتید، هستند.«

لیگ قهرمانان آسیا

واکنش الهلالی ها به عملکرد بازیکنان فولاد
پس از پایان بازی برخی از بازیکنان و مربی دروازه بانان الهلال به تمجید از 

عملکرد بازیکنان فولاد پرداختند. مربی دروازه بان های الهلال در پایان این 
دیدار خطاب به رجبی عنوان کرد: »تیم قدرتمندی داشتید.« همچنین لوئیز 

ویتو، بازیکن شماره ۱۰ الهلال که سرمربی این تیم در این بازی حساب ویژه ای 
روی او برای گلزنی باز کرده بود، گفت: »فولاد در این دیدار سورپرایزمان کرد.«

ـــرش بـ

در 18 مسابقه اخیر خود در خانه 
با 16 برد و 2 تساوی شکست ناپذیر 
هستند و با به ثمر رساندن 1۹ گل 
توسط بازیکنان تعویضی خود از 
این حیث بالاتر از هر تیم دیگری 
در 5 لیگ معتبر اروپا ایستاده اند. 
یونایتد حالا تنها تیم انگلیسی 
است که در هر 4 جام )لیگ حذفی، 
جام اتحادیه، لیگ جزیره و لیگ 
اروپا( شانس قهرمانی دارد. حالا 
به نظر می رسد سرمربی هلندی 
منچستر توانسته نظر سرالکس 
فرگوسن را که روزی مخالف او بود، 

بیشتر از همیشه به خود جلب کند.
این  با  همزمان  است  گفتنی   
لیگ  دیدار، در دیگر بازی های 
اروپا بانوی پیر با 3 گل نانت را از 
پیش رو برداشت. میتیلند 4-صفر 
و  خورد  شکست  اسپورتینگ  از 
بایرلورکوزن، 5-3 موناکو را در ضربات 
پنالتی از پیش رو برداشت. همچنین 
آیندهوون با 2 گل سویا و رن 1-2 
شاختار را شکست داد. آژاکس 1-3 
مقابل یونیون برلین ناکام بود و 
آاس رم با 2 گل سالزبورگ را از پیش 

رو برداشت.

فائزه زمانی
روزنامه نگار

لیگ اروپا

سوژه روز

فولادی ها در 
این بازی 14 

موقعیت گل 
خلق کردند 

و دو ضربه 
در چارچوب 

حریف داشتند 
و یک ضربه هم 
به تیرک دروازه 

الهلال زدند

14
موقعیت

منچستری ها 
با زدن 1۹ گل 

توسط بازیکنان 
تعویضی خود 

بالاتر از هر 
تیمی در 5 لیگ 

معتبر اروپا 
ایستاده اند

19
گل


